2- Yıldız Sadaret Resmî Mâruzâtı
3- Yıldız Sadaret Husûsî Mâruzâtı
4- Yıldız Mâruzât Defterleri (Günlük)
B- İrâde Tasnifi
1273 H. (1856) ile 1310 H. (1892) arası irâde tasniflerinde mev-

cut, Dâhiliye, Hâriciye, Meclis-i Mahsûs, Şura-i Devlet gibi tasnifler
tamamen gözden geçirilmiştir. 1310 (1892)’den sonra ise, nezaret-
lere göre ayrılan irâdelerin,

1- Dâhiliye
2- Hâriciye
3- Maarif
4- İlmiye
5- Husûsî İrâdeler
6- Taltifat İrâdeleri, gözden geçirilmiştir.
C- Dosya Usulü İrâdeler tasnifinden özellikle 77 no’lu dosya dev-

letçe İngiltere’nin Yemen ve Basra Körfezi’ndeki faaliyetleri ile alı-
nan tedbirler hakkında geniş malûmat ihtiva etmektedir.